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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 3 Masc., 50m Braza Absoluto masculino
13/05/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Benjamin Masculino

1. BOIKO, Gleb 11 C.D. Natación Baja Larga 39.14 - - 291
2. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 C.N. Teneteide 39.95 - - 274
3. GORRIN ROBERTS, Alec 11 C.N. Los Cristianos 41.99 - - 236
4. SUROV, Georgii 11 C.D. Natación Baja Larga 44.79 - - 194
5. LUGO FERNÁNDEZ, Diego 12 C.B. Dominicas Vistabella 45.64 - - 183
6. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.58 - - 162
7. PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide 50.43 - - 136
8. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 C.B. Dominicas Vistabella 50.59 - - 134
9. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 51.08 - - 131

10. LECUONA FERNANDEZ, Brian 11 C.N. Los Cristianos 53.76 - - 112
11. ORTEGA BAUTE, Mario 12 C.N. Teneteide 54.35 - - 108
12. SOLLA HERNANDEZ-ABAD, Alvaro 12 R.C. Náutico De Tenerife 54.51 - - 107
13. DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 C.N. Teneteide 54.87 - - 105
14. BERNAL ZELAYA, Pedro 11 C.N. Teneteide 56.22 - - 98
15. COELLO CABRERA, Alejandro 11 C.N. La Alameda 57.45 - - 92
16. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide 57.87 - - 90
17. BORGIS, Hektors 14 C.N. Teneteide 58.83 - - 85
18. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 C.N. Teneteide 59.19 - - 84
19. BASILI, Federico 13 C.N. Teneteide 1:00.42 - - 79
20. GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 C.N. Teneteide 1:04.37 - - 65

DSQ HERNANDEZ HERNANDEZ, A. 11 C.N. Teneteide - -
Baja enf. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Saul 11 C.D. Natación Baja Larga - -
Baja enf. MARIAN SIMON, Emanuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels - -
Baja enf. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 C.N. Teneteide - -

Infantil Masculino

1. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 34.82 - - 413
2. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 35.05 - - 405
3. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.60 - - 387
4. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 36.37 - - 363
5. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 36.55 - - 357
6. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 36.77 - - 351
7. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 C.B. Dominicas Vistabella 37.17 - - 340
8. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 38.33 - - 310
9. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.01 - - 253

10. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.54 - - 243
11. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 42.28 - - 231
12. ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.93 - - 220
13. RAMOS SABINA, Diego 08 A.D. Santa Cruz 45.98 - - 179

Absoluto masculino

1. MEYER, Alber Sebastian 06 C.N. Los Cristianos 31.12 - - 579
2. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 32.91 - - 490
3. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife 33.43 - - 467
4. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide 33.53 - - 463
5. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 34.02 - - 443
6. GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 R.C. Náutico De Tenerife 34.75 - - 416
7. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 34.82 - - 413
8. SEGURA DOMÍNGUEZ, Agustín 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.01 - - 407
9. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 35.05 - - 405

10. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 C.D. Natación Baja Larga 35.25 - - 398
11. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.60 - - 387
12. DEVORA CHINEA, Diego 05 C.N. Martianez Coral Hotels 35.64 - - 386
13. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 36.37 - - 363
14. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 36.55 - - 357
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 3, Masc., 50m Braza, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

15. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 36.77 - - 351
16. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D. Santa Cruz 36.88 - - 348
17. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 C.B. Dominicas Vistabella 37.17 - - 340
18. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.58 - - 329
19. GONZÁLEZ GARCÍA, Daniel 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 38.28 - - 311
20. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 38.33 - - 310
21. BOIKO, Gleb 11 C.D. Natación Baja Larga 39.14 - - 291
22. OLIVER GARCÍA, Jesús 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 39.33 - - 287
23. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 C.N. Teneteide 39.95 - - 274
24. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 40.07 - - 271
25. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.01 - - 253
26. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.54 - - 243

BERENGUER HERNANDEZ, Hugo 05 C.N. Martianez Coral Hotels 41.54 - - 243
28. GORRIN ROBERTS, Alec 11 C.N. Los Cristianos 41.99 - - 236
29. GONZALEZ CAMACHO, Marco 02 A.D. Santa Cruz 42.05 - - 235
30. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 42.28 - - 231
31. ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.93 - - 220
32. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 43.66 - - 209
33. SUROV, Georgii 11 C.D. Natación Baja Larga 44.79 - - 194
34. LUGO FERNÁNDEZ, Diego 12 C.B. Dominicas Vistabella 45.64 - - 183
35. RAMOS SABINA, Diego 08 A.D. Santa Cruz 45.98 - - 179
36. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 C.B. Dominicas Vistabella 47.58 - - 162
37. PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide 50.43 - - 136
38. DUPUY ESTÉVEZ, Lucas 11 C.B. Dominicas Vistabella 50.59 - - 134
39. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 51.08 - - 131
40. VILLALOBOS COFRE, Federico 10 C.N. Teneteide 52.47 - - 120
41. LECUONA FERNANDEZ, Brian 11 C.N. Los Cristianos 53.76 - - 112
42. ORTEGA BAUTE, Mario 12 C.N. Teneteide 54.35 - - 108
43. SOLLA HERNANDEZ-ABAD, Alvaro 12 R.C. Náutico De Tenerife 54.51 - - 107
44. DÍAZ EXPÓSITO, Alejandro 12 C.N. Teneteide 54.87 - - 105
45. BERNAL ZELAYA, Pedro 11 C.N. Teneteide 56.22 - - 98
46. COELLO CABRERA, Alejandro 11 C.N. La Alameda 57.45 - - 92
47. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide 57.87 - - 90
48. BORGIS, Hektors 14 C.N. Teneteide 58.83 - - 85
49. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 C.N. Teneteide 59.19 - - 84
50. BASILI, Federico 13 C.N. Teneteide 1:00.42 - - 79
51. GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 C.N. Teneteide 1:04.37 - - 65

DSQ HERNANDEZ HERNANDEZ, A. 11 C.N. Teneteide - -
Baja enf. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz - -
Baja enf. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Saul 11 C.D. Natación Baja Larga - -
Baja enf. MARIAN SIMON, Emanuel 11 C.N. Martianez Coral Hotels - -
Baja enf. SUAREZ MARTIN, Adonai 11 C.N. Teneteide - -


